Stan Srodkow trwalych na dzien 31.12.2004r.

Grupa 1 Budynki
1-10-107 Budynek

Grupa 4 Maszyny i aparaty ogélnego zastosowania
4-49-491 Zespoty komputerowe wraz z drukarkami
zestaw komputerowy ATHLON

komputer przenosny TOSHIBA

zestaw komputerowy

zestaw komputerowy

zestaw komputerowy CL Biurowiec

drukarka OFFICEJET

zestaw komputerowy CL MM Specjal

Grupa 6 Urzadzenia techniczne

6-66-662 Urzadzenia i aparaty projekcyjne

projektor filmowy

projektor filmowy

6-66-668 Urzadzenia techniczne teatralne, o§wietlenie

sceniczne o$wietlenie zewngtrzne

Grupa 7 Srodki transportu
7-74-774 Autosan

7-79-790 Srodki transportu pozostate
Nysa

Volkswagen Combi

Grupa 8 Narzedzia,przyrzady,nieruchomosci
i wyposazenie

Warto$¢
poczatkowa

1 854 649,11
1 854 649,11

5340,98
7 332,79
9 816,95
3760,68
1 640,00
2 567,58
2 150,00
32 608,98

7 932,46

6 097,04

17 209,72
31 239,22

36 371,60

15 230,58
95 840,09

147 442,27

Wartos¢
umorzenia

511 884,71
511 884,71

5 340,98
7 332,79
9 348,67
3760,68
820,00

2 567,58
376,25
29 546,95

7 932,46

6 097,04

17 209,72
31 239,22

36371,60

15 230,58
85 118,96

136 721,14

Stan Srodkow
trwalych

1342 764,40
1 342 764,40

0,00
0,00
468,28
0,00
820,00
0,00

1 773,75
3 062,03

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

10 721,13

10 721,13



8-80-805 - wyposazenie placowek kulturalno

-o$wiatowych (kamery, kserokopiarki,
sprzet naglasniajacy i muzyczny,ap.cyfr.)

kamera PANASONIC 1 999,00 1 999,00 0,00
kamera PANASONIC 3 465,00 3 465,00 0,00
sprzet naglasniajacy (DYNACORD) 34 751,71 30 023,23 4 728,48
sprzet nagtasniajacy (DYNACORD) 28 770,08 21 876,77 6 893,31
wzmacniacz CRETV 1100 3 100,82 2 357,84 742,98
aparat cyfrowy NIKON COLPIX 5 640,00 2 256,00 3 384,00
kopiarka KM-1525 4 300,00 394,13 3 905,87
82 026,61 62 371,97 19 654,64

Razem: 2 147 966,19 771 763,99 1376 202,20

Wodzistaw SI., 07.01.2005r.




